
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 27.03. –
29.03.

IZSTĀDES

Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāmas vairākas izstādes - kopizstāde "Es
dzīvoju krāsās", Velgas Ezergailes dimanta pērlīšu gleznu izstāde un Andra
Vētras foto izstāde "Dažādi dzīves mirkļi".
Līdz 27. martam Veselavas muižā apskatāma Ingemāras Treijas gleznu izstāde.
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma
jaunpiebaldzēnietes Vinetas Pogules gleznu izstāde.
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma izstāde
"Daudzveidīgās šķiltavas", kurā var iepazīties ar Sergeja Berļakova šķiltavu
kolekciju. Tajā apskatāmi ap 200 dažādi eksponāti.
Līdz 17. aprīlim Cēsīs, Raunas ielā 4, skatāma Eduarda Veidenbauma muzeja
“Kalāči” un Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas izstāde "Kas
mums vajadzīgs, lai labi dzīvotu?".
Līdz 19. aprīlim koncertzāles "Cēsis" Mākslas galerijā skatāma jaunā izstāde



"Atšķirīgās pasaules", kas piedāvā unikālu ieskatu Lindas Lagzdiņas Rubenes un
Reiņa Rubeņa privātkolekcijā. 
līdz 19. aprīlim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" būs
apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas pasniedzēju, studentu un Siguldas
novada amatnieku izstāde "Ja vēlies salāpīt pasauli, sāc lāpīt zeķes!".
Līdz 20. aprīlim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Agijas Stakas bērnu
grāmatu ilustrāciju izstāde. Izstāde apmeklētājiem pieejama bibliotēkas darba
laikā.
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde "Wenden 1577".
Līdz 30. aprīlim Lielstraupes pilī apskatāma Daigas Kreituzes gleznu izstāde.
Līdz 30. aprīlim Līgatnes Kultūras namā apskatāma Latvijas Universitātes
studentu izstāde "Pieaugošs", kas tapusi, pētot augu krāsu izmantošanu tekstila
krāsošanā.
Cēsu Izstāžu namā apskatāma Talsu novada mākslinieku darbu izstāde
"Laikmeti" un izstāde "Vēstījumi no senatnes".
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 1. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma izstāde "Bez
Amerikas". Savukārt līdz 22. jūnijam - Pētera Kārkliņa darbu izstāde. Pētera
Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek fiksēti satraucoši procesi, kas
norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 27. MARTS

Plkst. 18.00 Melnbāržos, Skolas ielā 2 notiks zolītes turnīrs.
Plkst. 19.00 koncertzālē “Cēsis” Cēsu Teātra vīru kopa “Zilie pulkstenīši” aicina
uz Teātra dienas koncertu “ESAM MĒS CĒSU ZĒNI”.
Plkst. 19.00 Mārsnēnu Tautas namā Mārsnēnu amatierteātris aicina uz Teātra
dienas koncertu “Laternu stundā”.
Plkst. 19.00 radošais kvartāls “Zeit” Līgatnē ielūdz uz Latgaļu mūzikas un garšas
vakaru - vakaru ar Ziemeļlatgales dziesmām, ziņģēm un romancēm
pieskandinās Folkloras kopa “Upīte”. 
Plkst. 19.00 Vecpiebalgas muižā (Inešos) notiks Prāta un emociju spēle Inešos –
aizraujošs un draudzīgs vakars, kurā tiks atsvaidzināti zināmi, bet piemirsti fakti,
iegūtas jaunas zināšanas par cilvēkiem, notikumiem un vietām, kas šobrīd
atrodas Inešu pagasta teritorijā.
Plkst. 19.00 mākslas telpā “Mala” norisināsies erudīcijas spēle “Prāto Cēsīs”.
Plkst. 20.00 Augšlīgatnes Kultūras namā aicinām uz jautru karaoke vakaru pie



galdiņiem.
Plkst. 20.00 Fonoklubā notiks podkāsta "Zinātne vai muļķības" pirmā klātienes
epizode.

SESTDIENA, 28. MARTS

No plkst. 10.00 Construction Heart telpās Metālu Pasaules teritorijā, Ata
Kronvalda ielā 40, aicinām ģimenes uz radošu un praktisku kopā būšanu Putnu
dienās Cēsīs. Darbnīcā kopīgi izgatavosim putnu būrus un iedrošināsim tos
uzstādīt pie savām mājām vai pilsētvidē.
Plkst. 10.00 Bērnu dienas centrs "Ķepas skola" (Cēsīs, Pļavas ielā 5) aicina
bērnus no 5 gadu vecuma uz kustību nodarbībām ar kanisterapijas suni. 
Plkst. 12.00 - 15.00 Līgatnes dabas takas aicina ikvienu interesentu, bet jo īpaši
ģimenes ar bērniem, uz izzinošu pasākumu “Pavasara ķepu rotaļas”.
Plkst. 13.00 Spāres muižā atdzīvosies Aleksandra Čaka erotiski jutekliskā dzeja
Mārtiņa Vilsona muzikālajā dzejas izrādē “Mīlestības gads”.
Plkst. 14.00 kultūras biedrībā “Harmonija” viesosies Nītaures amatierteātris.
Plkst. 16.00 Priekuļu Kultūras namā notiks Seno deju grupas “Magnolia” 15 gadu
jubilejas svinības.
Plkst. 16.00 radošais kvartāls “Zeit” Līgatnē ielūdz uz Zigfrīda Muktupāvela
solokoncertu HIPPY.
Plkst. 16.00 Spāres muižā atdzīvosies Aleksandra Čaka erotiski jutekliskā dzeja
Mārtiņa Vilsona muzikālajā dzejas izrādē “Mīlestības gads”.
Plkst. 18.00 Augšlīgatnes Kultūras namā jaunieši tiek aicināti uz neaizmirstamu
diskotēku.
Plkst. 18.00 Dzērbenes pilī notiks Kaives amatierteātra “Aka” izrāde
“Skursteņskrāpis”.
Plkst. 19.00 koncertzālē “Cēsis” izskanēs otrais cikla “Jazz Lounge – Toma
Rudzinska rezidence” koncerts, kurā šoreiz uz skatuves satiksies Toms
Rudzinskis, saksofons, Tarek Yamani, klavieres (Libāna), Andrew Downing,
kontrabass (Kanāda) un Ivars Arutjunjans, bungas.
Plkst. 19.00 mākslas telpā “Mala” notiks šī gada pirmais danču vakars.
Plkst. 19.00 Fonoklubā notiks izklaidējoši izglītojoša lekcijizrāde “Prāta tumšā
puse – Psihopāti, sociopāti un narcisi”, kas caur stand-up vieglumu iepazīstinās
ar pasaules slaveniem sērijveida slepkavām, psiholoģiju un noziegumu teoriju.
Plkst. 22.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks pavasara balle ar grupu
“Rolise”.

SVĒTDIENA, 29. MARTS



Plkst. 11.00 - 15.00 Vecpiebalgas Kultūras namā/pie kultūras nama
norisināsies Pūpolsvētdienas tirgus.
Plkst. 11.00 Rozulas Tautas namā norisināsies Bērnu rīts, kurā šoreiz bērnus
gaida aizraujošas kustību rotaļas un radošās darbnīcas, kurās darbosimies,
izmantojot aprites ekonomikas principus.
Plkst. 11.00 Priekuļu Kultūras namā gaidāms sirsnīgs un radošs bērnu rīts “Būsim
gatavi Lieldienām”.
Plkst. 12.00 un 13.00 Līgatnes dabas takās pasākuma “Pavasara ķepu rotaļas”
laikā notiks ekskursijas gidu pavadībā.
Plkst. 13.00 koncertzālē “Cēsis” būs skatāma Latvijas Leļļu teātra izrāde “Oskars
un lietas”.
Plkst. 14.00 Raiskuma pagasta Tautas namā “Auciemmuiža” aicinām uz sirsnīgu
un melodijām bagātu vokālā ansambļa “Laika ritmi” koncertu “Maestro melodijas
mūsu sirdīs – miljons sarkanu rožu”.
Plkst. 15.00 Zosēnu Kultūras namā būs skatāma Zosēnu amatierteātra
“Intermēdija” lugas “Sievasmātes bizness” (Anita Ločmele) pirmizrāde.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

